
0523

0386

04550387

0453

0522

0385

0454

0521

048904210356

048804200355

048704190354

0454

市街化調整区域

穴師

辻

辻

辻

辻

辻

辻

穴師

天理市

辻

穴師

穴師

穴師

穴師

穴師

天理市

天理市

巻野内

巻野内

穴師

巻野内

穴師

穴師

辻

辻

穴師 穴師

辻

箸中
箸中

穴師
巻野内

箸中

箸中

三輪

茅原

三輪元馬場方

三輪元馬場方

茅原

三輪元馬場方

三輪

三輪

箸中

三輪

三輪

茅原
三輪

茅原

三輪

茅原

茅原

三輪元馬場方

三輪

三輪

三輪元馬場方

三輪元馬場方

三輪

三輪元馬場方

箸中

三輪

茅原

茅原

三輪元馬場方

三輪元馬場方

天理市

巻野内

巻野内

巻野内

箸中

箸中

箸中

茅原

芝

芝

茅原

茅原

三輪元馬場方

茅原

天理市

巻野内

巻野内

巻野内

芝

茅原

芝

茅原

芝
茅原

芝

茅原

芝

茅原

辻

天理市

辻

辻

太田

辻
太田

箸中

箸中

箸中

芝

芝

芝

芝

三輪元馬場方

草川

天理市

天理市

草川

草川
草川

辻

太田

辻

太田

辻

太田

辻
辻

辻
辻

辻

太田

辻

太田

太田

箸中

箸中

箸中

芝

芝

芝

芝

三輪元馬場方

大豆越

大豆越

大豆越

大豆越

草川

東田

東田

豊前

東田

豊前

豊田

豊田

箸中

三輪元馬場方

大泉

大泉三輪

大豆越

天理市

大豆越天理市

大豆越

東田

天理市

東田

東田
東田

東田
東田

豊前

豊前

豊前

豊田
豊前

豊田
豊田

芝

大西

大西

芝

大泉

芝

大泉

三輪元馬場方

大泉

三輪元馬場方

天理市

江包

天
理
市

江包

江包

田原本町

田原本町

江包

江包江包

江包

田原本町

江包

江包

江包

大西大西

田原本町

豊前

大西

大西大西
田原本町

豊前

大西

大西
田原本町

大西

大西

大西大西

田原本町

大泉大泉

大泉
大泉

大泉大泉

大泉

橿原市

大泉

橿原市

大泉橿原市

20 30 40 50 60 8010 900 100m70
1 : 1000

04540420

0420

上池
岩坪池

208

209

212

213-1

213-2

214

216

207-1

38
8G
(2
)

344-2

345-2

77
1

201

362

202

203
204

2
0
5

206

207-2

210

215217

218

34
0-
1

340-2

341-1 342

343

344-1

345-1

196-5

346

347

772

1

2

196-1

196-2

196-3

196-4

211

397
G(2
)

39
6G
(2)

392G(2)

361

392G(1)

394

359

397

360-1
360-2

780

355-4
355-3

338

223-1G(1)

223-2G(1)

333

334

7
7
9

337

349

350

351

352

355-1

335G(1)

339

348

777

355-2

神武天皇聖蹟

2
2
2
-
1
1

222-10

222-8

223-2G(1)

222-7 222-6

222-5

222-4

222-3

222-1

223-3G(1)

225-1

225-5

225-6

225-7

228-8

223-4G(1)

226-1

225-3
225-2

2
2
2
-
1
2222-9

222-2

225-4

三輪元馬場方

茅原

三輪元馬場方

三輪

茅原

茅原

三輪

茅原

カンゼ航測株式会社

桜　　　井　　　市

修正年月日令和０７年０１月 作業機関

計画機関調整年月日平成０７年０１月

１ : １０００ 関係の確認には使えません。
ものではありませんので、境界や権利
この図面は測量や現地調査に基づいた

桜 井 市 地 番 図


